ДОПОЛНЕНИЕ № 7 (АКЦИЯ OSON – Пригласи друга)
  К ПРЕДЛОЖЕНИЮ (ОФЕРТЕ)

ЗАКЛЮЧИТЬ ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
(Переводы)

Утверждено

Приказом № 02-КД
от 15 января 2025 года

вступает в силу c
16 января 2025 года

Редакция № 11

г. Москва

Акционерное общество «СмартКардЛинк» (АО «СКЛ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», дополняет

оферту физическому лицу-держателю Банковской карты, обладающему полной дееспособностью,

именуемому в дальнейшем «Заказчик», на заключение договора на оказание услуг по обеспечению

информационного и технологического взаимодействия между участниками расчетов (далее – Оферта)

нижеследующими условиями:

1. В связи с проведением Исполнителем маркетинговой акции «Пригласи друга» при поддержке ЗАО
«Международный банк Таджикистана» в период с 01 января 2025 года по 30 июня 2025 года (далее –
Акция) Заказчик, привлекший в указанный период нового пользователя, совершившего успешный
Перевод из перечисленных в п.6 настоящего Дополнения с использованием Сервиса при помощи
Мобильного приложения «OSON» или при помощи виджета  на сайте ibt.tj (далее - Клиентские
интерфейсы OSON) во время проведения Акции, имеет право на получение Бонуса в случае, если
данный новый пользователь не был зарегистрирован для доступа к Сервису до момента
приглашения Заказчиком и совершит Перевод на сумму 3 000,00 (Три тысячи) российских рублей или
более в сервисе OSON в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента регистрации, за
исключением Переводов с виртуальных  карт.

2. Под Бонусом в целях Акции понимается форма поощрения за использование Сервиса при помощи
Клиентских интерфейсов OSON, выражающаяся в виде пополнения Карты Заказчика при
привлечении нового пользователя в период с 01 января 2025 года по 30 июня 2025 года на 250,00
(Двести пятьдесят) российских рублей. Правила Акции размещены на информационной странице
https://oson.intervale.ru/bonus_referal.

3. Правила получения Бонуса:

3.1. Бонус зачисляется на Карту Заказчика, выпущенную российским банком, которая добавлена
в Клиентский интерфейс OSON и установлена как основная (за исключением виртуальных карт).

3.2. Действие Акции и зачисление Бонусов может быть прекращено до истечения срока, указанного в
п.1 настоящего Дополнения. Информация о таком досрочном прекращении публикуется на
информационной странице https://oson.intervale.ru/bonus_referal  не позднее дня прекращения.

4. Информация о действующих ограничениях при совершении Переводов предоставляется Заказчику
посредством Клиентских интерфейсов OSON.

5. Для участия в акции Заказчик должен быть авторизован, у него должна быть добавлена Карта,
выпущенная российским банком, и она должна быть установлена как основная.

6. Список Переводов, на которые распространяется действие Акции:

- Перевод из России в Таджикистан по номеру карты;

- Перевод из России в Таджикистан по номеру счета;

- Перевод из России в Таджикистан Клиенту ЗАО «Международный банк Таджикистана» по номеру
телефона;

- Перевод из России в Таджикистан Клиенту ЗАО «Международный банк Таджикистана» по ФИО.

7. При осуществлении и защите гражданских прав и при исполнении гражданских обязанностей
участники гражданских правоотношений должны действовать добросовестно. В силу пункта 4 статьи
1 ГК РФ никто не вправе извлекать преимущество из своего незаконного или недобросовестного
поведения. В целях настоящего Дополнения под недобросовестным поведением понимаются
действия, направленные, в частности, на совершение переводов только с целью получения Бонусов,
неоднократная регистрация Заказчика или иных лиц по договоренности с Заказчиком для доступа к
Сервису с использованием разных абонентских номеров, направленная на получение наибольшего
количества Бонусов, и иные подобные действия.

8. Если Исполнителем усматривается отклонение действий Заказчика от добросовестного поведения,
 Исполнитель имеет право не начислять Бонус.

9. Настоящее Дополнение распространяется на правоотношения Сторон, возникшие с 01 января 2025
года. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнением, применяются условия Оферты.

https://oson.intervale.ru/bonus_referal
https://oson.intervale.ru/bonus_referal
file:///C:/Documents%20and%20Settings/nag/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AIKTSP13/UrlBlockedError.aspx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/nag/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AIKTSP13/UrlBlockedError.aspx
https://offer.intervale.ru/transfers.pdf